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    Republika e Kosovës              

Republika Kosova-Republik of Kosovo 

 

Komuna e Vitisë                            

Opstina Vitina-Municipality of  Vitina 

 

 

 

NJOFTIM PËR ANKAND PUBLIK 

PËR SHITJEN E 

SHITJA E MASËS DRUNORE (TË KONFISKUARA) 
 

 

Numri referues i shitjes: VI657-2016-003 

Data: 27.06.2016 

 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

Emri zyrtarë: KOMUNA E VITISË 

Adresa postare: Viti , rruga 28 Nëntori,  

Qyteti: Viti Kodi postarë: 61000 Shteti:Republika e  Kosovës 

Kontakti: Fadil Abazi Telefoni: 038/381-519 

Email: fadil.abazi1@rks-gov.net Faksi: // 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme): www.komunaevitise.org 

 

 
NENI II: LËNDA E SHITJES 

 

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e SHITJA E MASËS DRUNORE (TË 

KONFISKUARA), përmes ankandit publik. 

Gjesendet shiten në kushte “siç janë, ku janë”  dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të 

ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.  

 

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE 

Autoriteti kontraktures fton ofertuesit qe te marrin pjesë ne ankandin publik për blerjen të 

masës së poshtëshënuar. 

 

NENI IV: KRITERI I DHËNJES 

 Çmimi më i lartë 
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Komuna   

 

 

 

 

       Vend - 

deponimi 

 

 

 

 

  Lloji  i 

drurit  

 

Sasia-m
3
  

 

Çmimi fillestar 

           €/m
3
  

 

 

 

Vlera                 

fillestare 

në €        

 

Teknik  

 

  Dru 

zjarri  

 

Teknik             

 

Dru 

zjarri  

Viti        Depo - 

Viti 

Ahu dhe 

bungu 

1.70 140.00 44.00 35.00      

7,074.80 € 

        

       7,074.80 € 

 

Në mbështetje të Ligjit për Pyjet e Kosovës dhe Udhëzimit Administrativ MA-Nr. 

06/2010 lidhur me SHITJA E MASËS DRUNORE (TË KONFISKUARA),; 

Ftohen të gjithë operatorët Ekonomik të licencuar ,që janë të interesuar për blerjen 

SHITJA E MASËS DRUNORE (TË KONFISKUARA), që të dorëzojnë ofertat e tyre 

për prerjen në sasinë dhe asortimentin e evidentuar në tabelën e poshtëshënuar. 

Oferta duhet të përmbajë per kompanit  e liçencuara ;  

1. Çertifikata mbi regjistrimin e ndërmarrjes, dhe numri fiskal 

2. Deshmin per pergaditjen profesionale dhe teknike – licencen per kryerjen e 

aktiviteteve  perkatese ,sipas Udhzimit Administrativ  NR.03/2008 

3. Dëshmi të lëshuar nga Autoriteti Pyjor komunal dhe APK-ja ,se kunder 

subjektit perkates  nuk ka të ngritur ndonjë procedurë për dëme pyjore dhe  se  

nuk ka obligime të pa kryera nga kontratat e mëhershme,(Per fituesin) 

4. Dëshmitë mbi kryerjen e obligimeve tatimore së paku deri në tremujorin e 

fundit para dorëzimit të tenderit.(Per fituesin) 

5. Afati kohor-dinamika e realizimit të punëve për prerjen,  

 

 

Informatat detale dhe vizitat për shiqim mund të bëhen  në Autoritetin Pyjor Komunal 

në Viti,çdo ditë pune nga ora 10.00 deri në 14.00, Tel. 0280 381-810 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave do të jetë me 08.07.2016 në ora 14.00, 

ndërsa hapja do të bëhet të njëjtën ditë  në ora 14
30

. 

 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë prane autoritetit kontraktues, komuna e 

Vitise, adresa: 28 Nentori, pn Viti.  
 


